



**КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА**  
**СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ**

**Р І Ш Е Н Н Я**

від “\_\_\_\_\_” \_\_\_\_\_ 2021 року

№ \_\_\_\_\_

**Про внесення змін  
до рішень міської ради**

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та розглянувши заяви громадян, Кропивницька міська рада

**В И Р І Ш И Л А:**

1. Внести зміни до пункту 16 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 632 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам”, а саме слова “вул. Грибоедова” замінити словами “пров. Грибоедова”.

2. Внести зміни до пункту 23 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 646 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам в садових товариствах”, а саме слово “Горлачовій” замінити словом “Горлачевій”.

3. Внести зміни до пункту 36 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 626 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам”, а саме цифри “3510166900:42:378:0046” замінити цифрами “3510100000:42:378:0046”.

4. Внести зміни до пункту 31 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 626 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам”, а саме слово “Скрипниченку” замінити словом “Скрипніченку”.

5. Внести зміни до пункту 18 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 632 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам”, а саме слово “Малашицькій” замінити словом “Малащицькій”.

6. Внести зміни до пункту 12 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 646 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам в садових товариствах”, а саме цифри “3510100000:15:095:0112” замінити цифрами “3510100000:06:036:0354”.

7. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 07.09.2021 № 753 “Про передачу Шилу О.О. безоплатно у власність

земельної ділянки по вул. Калнишевського, 50/46”, а саме слово “Олександровичу” замінити словом “Олексійовичу”.

**8. Внести зміни до пункту 12 рішення Кропивницької міської ради від 08.07.2021 № 630 “Про передачу у власність земельних ділянок громадянам”, а саме слова “Івана Марка” замінити словами “Івана Маркова”.**

**Міський голова**

**Андрій РАЙКОВИЧ**